
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 22.04.2021 р. № 94-ОД

м. Бровари

Про створення робочої групи  
з боротьби зі стихійною торгівлею
та з перевірки об’єктів сезонної та 
виїзної торгівлі
 

З метою боротьби зі стихійною торгівлею, контролю за дотриманням 
суб’єктами господарювання, які здійснюють сезонну та виїзну торгівлю на 
території Броварської міської територіальної громади, чинного законодавства 
та Правил благоустрою Бровари міської територіальної громади, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 
1. Створити робочу групу з боротьби зі стихійною торгівлею та з перевірки 
об’єктів сезонної та виїзної торгівлі на території Броварської міської 
територіальної громади (далі – група) у складі:

Голова робочої групи:
Черняк Михайло Васильович – начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

Члени робочої групи:
- Ліпський Костянтин Юрійович – заступник директора КП «Бровари-
Благоустрій»;
- представник Броварського РУП ГУ Національної поліції України в 
Київській області (за згодою).

2. Групі здійснювати заходи з перевірки дотримання умов договорів про 
надання майданчика для торгівлі, про надання місця для розташування 
спеціальних конструкції, про надання права на розміщення об’єкту торгівлі, 
укладених між КП «Бровари-Благоустрій» та суб’єктами господарювання, які 
проводять сезонну та виїзну торгівлю на території Броварської міської 
територіальної громади та виявляти осередки стихійної торгівлі.



2

3. За результатами перевірок членам групи, згідно зі своїми службовими 
повноваженнями, вирішувати питання про притягнення до відповідальності 
осіб, винних у порушеннях. 

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
31.10.2019 року № 189-ОД «Про утворення робочої групи з боротьби зі 
стихійною торгівлею та з перевірки об’єктів сезонної та виїзної торгівлі».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І

В.о. міського голови – 
заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                                      Петро БАБИЧ


